ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG BÌNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /QĐ-UBND
	             Quảng Bình, ngày       tháng  9 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi  Phó Chủ tịch Hội đồng Thi đua – Khen thưởng

 tỉnh Quảng Bình

​CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Quyết định số 1748-QĐ/TU ngày 02/8/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ Quảng Bình về việc điều động cán bộ; Quyết định số 1750-QĐ/TU ngày 09/8/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ Quảng Bình về việc điều động cán bộ;

Căn cứ Quyết định số 888/QĐ-UBND ngày 07/4/2015 của UBND tỉnh về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua – Khen thưởng tỉnh Quảng Bình;
Xét đề nghị của Trưởng Ban Thi đua – Khen thưởng tại Tờ trình số  213/TTr-BTĐKT ngày 29/8/2019 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số          /SNV-XDCQ&TCBC ngày      /9/2019,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi Phó Chủ tịch Hội đồng Thi đua – Khen thưởng tỉnh Quảng Bình, cụ thể như sau:
1. Cử bà Phạm Thị Hân, Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh làm Phó Chủ tịch Hội đồng thay ông Trần Văn Tuân đã nghỉ hưu.

2. Cử ông Phạm Quang Long, Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh làm Phó Chủ tịch Hội đồng thay ông Nguyễn Lương Bình đã chuyển công tác khác.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 354/QĐ-UBND ngày 04/02/2016 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc thay đổi Phó Chủ tịch Hội đồng Thi đua – Khen thưởng tỉnh Quảng Bình.

Điều 3. Chủ tịch Hội đồng Thi đua – Khen thưởng tỉnh Quảng Bình, Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT Tỉnh ủy; (b/c)
- TT HĐND tỉnh; (b/c)

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- LĐ VPUBND tỉnh;
- Hội đồng thi đua – Khen thưởng tỉnh;
- Lưu: VT, NC.
	CHỦ TỊCH

Trần Công Thuật